Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in Karlsruhe

Die Reichenauer Handschriften - Die Papierhandschriften. Fragmenta.
Nachträge

Badische Landesbibliothek

Wiesbaden, 1971

Aug. pap. 18

[urn:nbn:de:bsz:31-8364](#)

Alte Signatur 12/M

Holzdeckel mit rotem gepressten Leder überzogen; vorn und hinten je 5 Buckeln; von 2 Lederspangen, mit Metall (mar) beschlagen, nur die untere erhalten.

+

17. 276 f. (2 c., 35—38 l.) 306 X 214, = 23 Sexterne. s. XIV ex.

Gregorii M. Moralium super Iob partes III et IV, libri 11—22.

f. 13^r Incipit tercia pars moralium beati Gregorij pape super Iob liber vndeclimus

Qvamuis in prolixo opere esse culpabilis stili mutabilitas non debeat... (101, 2)... tanto hoc non solum in se sed eciam in alijs aderunt Et sic est finis libri quintodecimi moralium beati Gregorij pape super Iob | Incipit nunc liber sedecimus eiusdem de eodem

qVi contra veritatis uerba in allegacione deficiunt... (122, 2)... quia magna obscuritate implicata sunt opitulante deo lacius disserantur = Greg. M. opera t. I (Par. 1705) c. 365 D—534 B.

Explicit tercia pars moralium beati Gregorij pape super Iob

123, 1 qVocienscumque Quarta pars moralium per nouum volumen enodare misterium tipice exposicionis aggredimur... (138, 2)... quis poterit tonitruum magnitudinis illius intueri Et sic est finis libri ^{CVII^{mi}} Incipit liber ^{CVIII^{us}}

plerumque in sacro eloquio sicut non nulla mistica describuntur... (236, 1)... si ferri modo uix ualet eius ira que purgat Explicit liber ^{CVI^{mus}} Incipit liber ^{CVI^{dus}} super Iob in ori(gina)li

qVod a me sepe iam dictum est... (256' 1)... quanto et per iuuentutis audaciam spiritu feruenciore proferuntur. Et sic est finis libri ^{CVI^{di}} Et partis quarte etc. = c. 533 D—728 C.

Gemalte Initiale f. 13, 1.

Schild Moralia-Gregorij super Iob

Auf dem vorderen Deckel 13

Waßerfleckig.

Holzdeckel mit rotem gepressten Leder überzogen; von je 5 Buckeln vorn und hinten 4 erhalten; 2 Lederspangen.

+

18. 170 f. (2 c., 35—38 l.) 310 X 218, s. XV.

f. 1 | 2. 3—170 = 4 Sexterne.

Nicolaus de Gorran super Pauli epistolas ad Galatas, Ephesios, Philippenses, Colossenses et Thessalonicenses.

1^r epistole Pauli ad Romanos ad Corinthios ad Galatas ad Ephesios

ad Philippenses ad Colosenses ad Thessalocenses ad Thymotheum ad Thytum ad Philumonem ad Chebreos

Sed in hoc libro ponuntur epistole ad Galatas Ephesios Philippenses Colocenses Thessalonicenses nota non continet hoc volumen ad Romanos nec ad Corinthios nec ad Thymotheum nec ad Tytum nec ad Philemonem ad Chebreos

3, 1 Qvis dedit gallo intelligenciam Iob 77viii. § g olym Galli in Greciam venientes Grecis se miscuerant Vnde illa regio primo dicta est Gallogrecio deinde Gallathia et populi illi primo Gallogreci deinde Galathe dicti sunt Istis dedit apostolus intelligenciam ... (166' 1) ... hec verba precise tamen scribit similia et quasi equipolencia

Schild Gorram super ad Galathas Epheseos Philippenses Colosenses Thessalonicenses.

Alte Signatur 17 / M

Holzdeckel mit grauem Leder überzogen; vorn und hinten je 4 (von 5) Buckeln; Lederschließen mit Metall beschlagen.

+ 19. 252 f. (1 c., 6—35 l., mit breitem Rande für den Commentar; (von 207r—248r an 2 c., 40—46 l.) 311 X 212, a. 1412.

f. 1 vorgeklebt; 2—37 = 3 Sexterne; 38—47 = 1 Quinio; 48—107 = 5 Sexterne; 108—127 = 2 Quinionen; 128—235 = 9 Sexterne; 236—245 = 1 Quinio; 246. 247. 248. 249 | 250. 251. 252. x.

Nicolai de Lyra postilla super Pauli epistolam.

f. 2 Ecce descripsi eam tibi tripliciter prouerbiorum 22°(, 20) // Quod verbum de sapiencie descripcione dicitur Sapiencia Pauli principaliter consistit in cognacione domini nostri Ihesu Christi pro redempcione humani generis passi... (2')... sicut est prima in respectu aliarum

Paulus seruus Ihesu Christi Hec Epistola diuiditur in tres partes scilicet in salutacionem narrationem et conclusionem ... (87)... Explicit postilla Reuerendi Magistri Nycolai de Lyra super prima Epistola Pauli ad Chorinthios ... (192)... Explicit postilla magistri Nycolai de Lyra super primam Epistolam Pauli ad Thymotheum

Incipit postilla eiusdem super 2^{am} epistolam ad eundem...

206 Explicit postilla Epistole Pauli ad Philemonem secundum Magistrum Nycolau de Lyra... (206')... Sequitur accessus siue prologus postille Nycolai de Lyra super Epistolam ad Hebreos

207, 1 (C)Vm venerit quod perfectum est... (211, 2)... valent ad efficaciam predicationis Sequitur Multiuariam etc.